FICHA TECNICA

TALADRO BANCO 16MM 220V
0.75HP HEAVY DUTY FULL

SKU: 18542

MODELO: ZJQ4116B-F

ESPECIFICACIONES

Voltaje

Frecuencia
Potencia

Amperaje
Velocidad

Altura de taladro
Capacidad de chuck
Material

Dimension de mesa
N° velocidad

Luz de trabajo

Guia laser

220V

60 Hz
0.75 HP
25A
1700 rpm
92 cm

16 mm
Acero+hierro fundido
25x25 cm
4

Si

Si

MA'SAFARI

Aplicacion:

Los taladros de banco se utilizan para perforar materiales como
madera, metal y plastico con alta precisién, en trabajos de
carpinteria, metalurgia y bricolaje.

Recomendaciones:

Se recomienda elegir un taladro de banco con un motor potente
y varias velocidades ajustables para adaptarse a diferentes
materiales. Opta por modelos con una mesa ajustable en altura e
inclinacién para mayor versatilidad y precision en los trabajos.

Observaciones:

Es fundamental fijar bien la pieza que se va a perforar para evitar
accidentes. Mantén el taladro de banco limpio y lubricado para
asegurar un rendimiento eficiente. Usa siempre proteccién ocular
y auditiva durante su operacion, y sigue las recomendaciones del
fabricante para un uso seguro y duradero.

Medida: Marca

Peso: 35.4 kg SAFARI

Empaque: Caja de cartén

Accesorio

Manijas - Pernos - Prensa
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